Epwarous, Dei gratia rex Anglie, etc., archie-
piscopus, etc., salutem. Inspexiinus charlam bonze
memorie Athelberti, quondam regis Anglix, in hac
verba : In nomine Domini Jesu Christi. Omnem ho-
minem qui secundum Deum vivit, el remunerari a
Deo sperat et optat, oportet ut piis precibus consen-
sum hilariter et ex animo prabeat, quoniam certum
est tanto facilius ea que ipse a Deo poposcerit con-

B sequi posse, quanto et ipse libentius Deo aliquid con-

cesserit. Quocirca ego Athelbertus, rex Kancix cum
consensu veuerabilis archiepiscopi Augustini, ac prin-
cipum meorum, do et concedo Deo in honore sancii
Petri, aliquam partem terre juris mei, que jacet in
oriente civitatis Doroberni, ita duntaxat ut monas-
terium construatur, et res quae supra memoravi in
potestate abbatis sint qui ibi fuerit ordinatus. Igitur
adjuro et pracipio in nomine Domini Dei omnipo-
tenlis, qui est omnium rerum judex justus, ut pre-
fata terra subscripta donatione sempiternaliter sit
confirmata, ita ut nec mihi, nec alicui successorum
meorum , regum aut principum, sive cujuslibet con-
ditionis, dignitatihus et ecclesiasticis gradibus, de
aliquid fraudare ficeat.

C Si quis vero de hac donatione nostra aliquid mi-

nuerit aut irritum facere tentaverit, s8it in praesenth
separatus a sancta communione corporis et sanguinis
Christi, et in' die judicii, ob meritum malitie suz 2
consortio sanctorum omnium segregatus. Circum-
cincta est hrc terra his terminis : in oriente eccle-
si® sancti Martini, in meridie via de Burgate, in
occidente et in aquilone Drutingestrete. Acta in civi-
tate Doroberni®, anno ab incarnatione Christi 605,
indictione 6. 4 Ego Athelbertus, rex Kantix, sana
mente integroque consilio, donationem meam signo
sancle crucis propria manu roboravi confirmavique.
Ego Augustinus gratia Dei archiepiscopus testis con-
scntiens libenter subscripsi. Edbaldus, Hanngisilus,
Angemundus, Referendarius, Hocta, Gracys, Tougyl,
Penca, Geddi. . .

PRIVILEGIUM

ABBATIE CANTUARIENSI A S. AUGUSTINO DATUM

(Monasticon Anglicanum.)
Augustinus, episcopus Doroberniz sedis famulus, ) Christi regno sacratus, nostra instantia et sua pro-

quem superna inspirante clementia , beatissimus
pnpa Gregorius Anglice genti Deo acquirendz lega-
tarium misit amministrum; omnibus successoribus
suis episcopis, cunclisque Angli® regibus cum suis
posteris atque omnibus Dei fidelibus et in fide et
gralia pacem et salutem. Patet ombibus quod Deo
amabilis rex Atbelbertus, primus Avglorum regum

diga benevolentia inter crteras ecclesias quas lecit
et episcopia, monasterium extra metropolim suam
Doroberniam, in honore principum apostolorum Pe-
tri et Pauli regaliter condidit et regalibus opibus
amplisque possessionibus ditavit, magnificavit, per-
petuague libertate, et omni jure regio cum omnibus
rebus et judiciis, intus et foris illi pertinentibus, mu-
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nivit, suoquc regio privilegio et supcrni judicii im- A tributa, sic ipse Dominus conclu lit, ergo liberi sunt